d,
.飞、

哇”
’‘’‘

1
5正、A
~'<;'、俨

‘一一..…’

·’
”

J

t
w、“.”,γ

’

在A

j
1
{.
,
T」v

r

”
俨

2023年度业务技术装备购置-医疗设备

5

根据《中华人民共和国民法典》之规定,本合同当事人在平等、

项目第二包商务合同

北京市公安局

乙方:

自愿的基础上!每协商一致,签署本合同。
.~ h\. ~,飞

/号:丁位
甲方:4届忖...J !f,

\有L

(签字或签章〉

『

tJ
Z
站
出的
妇
”…

3

4
’
?
守

M
A
Y---
v

口

跑

此
时
叫

山
川
个

政

蜗

严e
v
nu一肌

四

川t
l
t
h
半

调

列
问M
U
E
un
zhm
培

表μ、矿
丁

t权授或人表b·、J
什
l

卢
古
人法

ll.-
哼
te
μll

ww””
口
U
7
A

.-

6
·
且
H
U

nh
u

..E
td

l
’
属
翩

W
陆
蛐

跚

章)

4、

~~f.~
:." ~、飞4、;'1:>'’

r

电t
、;:....

ι’1:.~
-';'"斗’"11'向

气,..

、.-?,t,
I _/t::i..,....'It...- .

日期:左旦年上月2ζ日日期:~年」一月2ι日

"

4,
UV
H
Ah
川r

、

明

I·

τ
Y
阜dd

F、

电

‘::.;t,
A‘

"',,_:.{{fl,~
飞’

r

S
F

hm

2
7

2
、J
F

、
".

.11~ I
飞回

μ二J'Yi"iP

,..,
鸣

’
V呵’
zvi

唱

d
T

t

ι,

,.

,,

吃.,.

.....~.-"./.巾’

巳A

:~~,.吨I:X:'"

,、

’
E

L

Qu

E
间-

Q
i

民u一

安一

街一

切一

公一

本

应一

主

东一

飞

盟

主

且

赵

-

北一

盖

.

川

人

方

方

址

系

系

甲

地

联

联 ,-牛、

J、

,"(__,

乙方: 中金慈云健康科技有限公司

地址: 北京市北京经济技术开发区博兴八路1号

联系人: 金吕军

联系方式: 13366992084

统一社会信用代码: 91110302306553185Q

开户行: 中国农业银行股份有限公司北京博兴路支行

银行账号: 11221301040000429

,},、a
t..>,’

气~;,;'!i;;J

1\:'"’,~~
'~" -;;" ..;....... a

啡、/.,j. /..J

一、总则

1.甲乙双方根据有关法律法规之规定,在平等自愿、协商一致的基础上,就

乙方为甲方提供健康监测一体机、检查床等医疗设备事宜,订立本合同。

2.本合同下列术语应解释为:

(1)“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协

唱

议,包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

(2)“合同总价”系指根据合同约定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方

应支付给乙方的价格。

(3)“货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切本项目所需软硬件巾J

设备以及其它有关技术资料和材料。

(4)“服务”系指根据合同约定乙方承担与供货有关的服务,如货物配送、

安装、调试、培训、质保、维护和合同中约定乙方应承担的其它义务。

产φ
.,、,

,B

!

j
F

刁

14
4、,
,

(5)“甲方执行部门”系指警务保障部。

3.组成本合同的文件包括:

(1)本合同全部条款;

(2)合同清单(附件1);

(3)合同保密协议(附件2);

唱
’e

吗~'.;;瞄
飞‘、'j:-:I’

ι

已Jg?
1

-.,... I-f叫”’刮

’I
阀
‘
8

4VJ
Ovvd
p1w

‘6
E币

,

, '".h’、.~、~'1 ,(

(4)售后服务方案(如有);

(5)技术合同(如有);

(6)在合同履行过程中的变更协议以口有);

(7)采购文件(如有),包括:招标文件、投标文件,谈判文件、响应文件,

磋商文件、响应文件,单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件;以及直接 jbj

-‘’,采购、询价、选选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供合同清单(附件1)中列明的货物及服务。
Y飞,

.俨j弘

,.
三、价格与支付

1.合同总价(货物与服务):

,

zhn
l

本合同金额共计:

、
\(',

·‘-"~.
?一’

人民币小写:二旦旦旦元,人民币大写:伍拾柴万陆忏柴倍元整。

价格明细详见附件1。

2.支付

ç 1).jt款进度和条件:

①合同签订生效后7个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的二立%预付
3
届

句泣

责飞拾拐1万拐j忏兰主侣伍拾元整款,即人民币小写:主监豆豆元,人民币大写:

d’
,
、呐
?‘
-
HU·

甲方向乙方支付合同总价的②全部货物初步验收合格后7个工作日内,

或拾奉万零陆侣拥拾元整;全丘%,即人民币小写:三坐坐立元,人民币大写:

s、

③全部货物最终验收合格且乙方向甲方提交由其开户银行出具的合同总价尘

的5%的履约保函正本后7个工作日内,甲方向乙方支付合同总价的i立%,即

伍万柴忏陆f百柴拾元整。

飞、

人民币小写:二卫Z立元,人民币大写:

(2)结算付款方式:转账。

(3)每次甲方付款前,

(4)本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准,经费俨

乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

未及时审批及拨款的,甲方可根据经费批复情况调整付款时间及金额,且不视为

乙方承诺仍按本合同约定履行乙方义务。甲方违约。如发生上述情况,

MMF
E

飞

tdv,‘’”J

2

3.履约保证金(以保函形式提交)

’全部资物最终验收合格后,乙方应按照合同总价的二% (即人民币小写:

28835元,人民币大写: 或万拥忏删侣参拾伍元整),向其开户行申请开立银

行保函,并将保函正本作为本项目的履约保函,保函期限与质保期相同。

4.税金

与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。
、川1

4’L
司. '.',,,!~(, ~,

4
飞

四、包装、交付与验收

1.包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装,这类包

装应满足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求;

以确保货物安全地运抵交货地点。

2.运输

(1)交付地点:乙方应当将货物运至甲方指定地点。

(2)运费及保险费用:运输所发生的所有费用由乙方承担。
,

·咽勺,、,‘、τ

(3)运输途中货物损毁、灭失的风险:由乙方承担。

(4)乙方应随货物配套交付质量证书及中文技术资料一套,如目录索引,

图纸,源代码存储介质,技术说明书,操作手册,使用指南,维修指南或服务手

册和示意图。

山mj《与2支机

。量1’

(1)到货及安装调试

①乙方应于合同签订后二Q_个日历日内完成全部货物的到货及安装调试,达

到约定的设备功能和性能等要求。 如

②乙方负责提供现场安装、集成、调试,并进行操作试验。应派遣技术人员

-'‘~

.马

、吃飞

:‘4抽

",',

、,仰,

,
ν

7X24小时到现场进行技术服务,提供安装调试过程中的各种文档资料,以便甲

方能够掌握操作方法和维护方法。

(2)初步验收

到货及安装调试完成后」立个日历日内,甲方执行部门应组织乙方进行初步

验收J验收号合格后,双方签字认可,出具初步验收报告。

3

4气

啊毒’

,..

t毛

(3)最终验收

初步验收合格后进入至少为期_lQ_个日历日的试运行期,期间如发生问题,

自发生问题之日起试运行期延长30个日历日。

延长期限内,再次发生问题的,甲方有权根据本合同第十条终止合同并追究J j,

乙方的违约及赔偿责任。

吼叫试运千于期满无问题后立鱼一小日历日内,甲方执行部门与乙方共同组成验收小

组,按照约定的验收标准和甲方装备项目管理相关规定进行最终验收。通过后出

具最终验收报告。

最终验收不合格的,甲方有权根据本合同第八条终止合同并追究乙方的违约

及赔偿责任。

".、

五、质量保证和售后服务

1.乙方应保证货物是全新的、未使用过的,并完全符合合同约定的质量、规

格和性能的要求,且货物在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。毛

费1号才有集昂,君子命期之内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不

足或故障负责。

2.乙方为货物提供免费质保,质保期三年,从项目最终验收合格之日起开、二♂儿

始计算。对于质保期内更换的设备,从设备更换之日起重新计算免费质保期。其斗

中对更换的存储设备提供故障设备不返还服务。

3.在免费质保期内,如果货物的数量、质量、型号和规格与合同不符,或

证实货物是有缺陷的,包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方有权以书尘

面形式通知乙方,提出索赔。

刻

9
马

J"

。
’

菌战 ,

4.免费质保期内,乙方在接到甲方报修电话或通知后立主主主一个小时内进行

响应, _jU豆L个日历日内应免费维修或更换有缺陷的货物,如不能及时完成维修

或更换的应按照甲方要求提供备用货物。

5.如果乙方在收到通知后15个日历日内没有弥补缺陷,甲方可采取必要’

的补救措施,风险和费用由乙方承担。

t",

6.遇节假日、敏感时期及突发重大事件时,乙方应根据甲方要求派相关人

员提供现场设备维护保障服务。

7.免费质保期内,乙方应提供软件的免费升级、改版和更新服务。
~~I巳
A

.').-~>..;.t."

何,,,

4 ,